
                                       

  

     WĘGLA TYLE ILE TRZEBA I TAK DŁUGO JAK TO KONIECZNE  
     W INTERESIE GOSPODARKI I OBYWATELI NA CZAS TRANSFORMACJI ENERGETYKI 
     W POLSCE I UBEZPIECZENIE NIESTEROWALNEJ GENERACJI ODNAWIALNEJ

     

10:30  Poranna kawa

11:00  Otwarcie Konferencji
    
  ANDRZEJ ARENDARSKI – Prezes Krajowej Izby Gospodarczej
 
11:10 WYSTĄPIENIA GOŚCI SPECJALNYCH
   
  MICHAŁ KURTYKA – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska
                            Pełnomocnik Rządu ds. Prezydencji COP24

  ADAM GAWĘDA – Sekretarz stanu w Ministerstwie Energii oraz Pełnomocnik 
  do Spraw Restrukturyzacji Górnictwa Węgla Kamiennego  
      
  TOMASZ DĄBROWSKI – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Energii

                
12:40 PREZENTACJE GOŚCI SPECJALNYCH ORAZ DEBATA UCZESTNIKÓW IX MEETINGU

  Moderatorzy:
  HERBERT LEOPOLD GABRYŚ – Przewodniczący Komitetu ds. Energii i Polityki 
  Klimatycznej Krajowej Izby Gospodarczej

  AGNIESZKA ŁAKOMA – Centrum Gospodarcze im M. Kopernika – dziennikarka

MOTTO – PREMIER MATEUSZ MORAWIECKI
20 CZERWCA W BRUKSELI:

 
“Transformacja energetyczna związana ze zmianami klimatu musi być sprawiedliwa, 

musi być odpowiedzialna, a to znaczy odpowiedzialność za naszych obywateli, 
za koszty energii, za koszty wiążące się z dodatkowymi ryzykami poprzez przyjęte cele"

 “DBAŁOŚĆ O KLIMAT NIE MOŻE SIĘ ODBYWAĆ KOSZTEM POLSKIEJ GOSPODARKI”

WPROWADZENIE DO DEBATY

WĘGIEL W ENERGETYCE W POLSCE DZIŚ I JUTRO 
PRZESZKODA CZY NIEZBĘDNE UBEZPIECZENIE JEJ TRANSFORMACJI

  JANUSZ STEINHOFF – Przewodniczący Rady Krajowej Izby Gospodarczej,
  były Wicepremier i Minister Gospodarki
                           
ILE WĘGLA W GOSPODARCE UE I JAK DŁUGO?
CŁA NA IMPORT WĘGLA I ŚLAD WĘGLOWY W PRODUKTACH

  CLEMENS ROSENMAYR – Policy Advisor, Eurochambres The Association 
  of European Chambers of Commerce and Industry 
                
POLSKI WĘGIEL DLA POTRZEB GOSPODARKI W POLSCE
ILE I JAK DŁUGO W INTERESIE GOSPODARKI?
STAN RZECZY I NIEZBĘDNE ZMIANY LEGISLACYJNE WSPÓLNOTY UNIJNEJ
  
  TOMASZ ROGALA – Prezes Zarządu, POLSKA GRUPA GÓRNICZA S.A.,                                 
  Prezydent Stowarzyszenia Węgla Kamiennego i Brunatnego EURACOAL

LUBELSKI WĘGIEL DLA POTRZEB ENERGETYKI W POLSCE
DZIŚ I JUTRO NA MIARĘ WYZWAŃ ELEKTROENERGETYKI W POLSCE
WAGA I ZNACZENIE PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z ELEKTROENERGETYKĄ W POLSCE
  
  ARTUR  WASIL – Prezes Zarządu, Lubelski Węgiel BOGDANKA S.A.

INŻYNIERSKIE SPOJRZENIE NA EUROPEJSKĄ POLITYKĘ W ZAKRESIE ENERGII I KLIMATU
W  KONTEKŚCIE WYMAGAŃ BAT 
  
  ADAM SMOLIK – Prezes Zarządu, Zakłady Pomiarowo-Badawcze Energetyki 
  ENERGOPOMIAR SP. Z O.O.

POMIĘDZY KLIMATEM A RACJONALNĄ GOSPODARKĄ 
DZIAŁANIA NA CZAS TRANSFORMACJI ELEKTROENERGETYKI W POLSCE

  STANISŁAW TOKARSKI – Pracownik naukowy, Akademia Górniczo - Hutnicza 
  w Krakowie oraz Główny Instytut Górnictwa w Katowicach
               

14:30 PREZENTACJA VI APELU WARSZAWSKIEGO KIG I ZAKOŃCZENIE MEETINGU 
 
  JANUSZ STEINHOFF – Przewodniczący Rady Krajowej Izby Gospodarczej,
  były Wicepremier i Minister Gospodarki
                           
  HERBERT LEOPOLD GABRYŚ – Przewodniczący Komitetu ds. Energii i Polityki 
  Klimatycznej Krajowej Izby Gospodarczej

14.45 Lunch

PROGRAM

UWAGA!
-  przerwa kawowa zostanie zaproponowana przez prowadzących w trakcie debaty w zależności od przebiegu debaty i woli zgromadzonych
-  z uzgodnień szczegółowych wersja ostateczna programu może ulec korektom
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Patronat honorowy: Minister Energii

Partnerzy konferencji

Patroni medialni

Polska Grupa Górnicza S.A. – największe 
przedsiębiorstwo górnicze w Europie 
i największy producent węgla kamiennego 
w UE. Nowe przedsięwzięcia jak wejście 
na rynek fotowoltaiki, rozwój nowych usług 
w oparciu o infrastrukturę i potencjał 
górnictwa oraz budowa pierwszej w Polsce 
instalacji zgazowania węgla do metanolu 
sprawiają, że w perspektywie dekady PGG 
stanie się silnym podmiotem nie tylko 
w branży wydobywczej lecz także w energety-
ce odnawialnej, usługach konstrukcyjnych 
oraz karbochemii.

Zakłady Pomiarowo-Badawcze Energetyki 
„ENERGOPOMIAR” Sp. z o.o. z siedzibą 
w Gliwicach powstały w 1950 r. Spółka 
prowadzi działalność poprzez następujące 
jednostki organizacyjne: Zakład Techniki 
Cieplnej, Zakład Ochrony Środowiska, Zakład 
Chemii i Diagnostyki, Centralne Laboratorium, 
Biuro Doradztwa i Nadzoru Inwestycyjnego. 
ENERGOPOMIAR świadczy usługi pomiarowe 
i doradcze dotyczące procesów i urządzeń 
energetycznych, cieplno-mechanicznych, 
chemii energetycznej i ochrony środowiska. 
Działalność �rmy obejmuje również analizy 
chemiczne i �zykochemiczne, a także 
doradztwo w zarządzaniu procesami 
inwestycyjnymi i modernizacyjnymi oraz 
usługi Inżyniera Kontraktu.

Lubelski Węgiel BOGDANKA S.A. to lubelskie 
przedsiębiorstwo wydobywcze, będące 
częścią Grupy Enea. Zaopatruje w surowiec 
największych producentów energii 
elektrycznej oraz odbiorców przemysłowych. 
Jest liderem branży w zakresie wyników 
�nansowych, wydajności, rozwiązań 
technologicznych, bezpieczeństwa i dbałości 
o środowisko.


